
 

 

Bilag 1 - Acceptblanket 
 
Nærværende acceptblanket og Tilbuddet (som defineret nedenfor), som denne acceptblanket vedrører, henvender sig ikke til 
nogen person i USA, Canada, Australien eller Japan, eller i nogen anden jurisdiktion uden for Danmark, medmindre et sådant 
tilbud, køb eller tegning er tilladt i henhold til gældende lovgivning i den pågældende jurisdiktion, og Spar Nord Bank A/S har 
modtaget tilfredsstillende dokumentation herfor. Enhver person, der kommer i besiddelse af denne acceptblanket eller Tilbuds-
dokumentet, som denne acceptblanket vedrører, forventes og forudsættes selv at indhente alle nødvendige oplysninger om 
eventuelle gældende begrænsninger samt at overholde disse. 
 
Accept af salg af Aktier i Danske Andelskassers Bank A/S, CVR-nr. 31843219  
(Indleveres til Aktionærernes eget kontoførende institut til godkendelse og behandling) 
 
Nærværende acceptblanket henviser til det pligtmæssige overtagelsestilbud til alle Aktionærer i Danske Andelskassers Bank 
A/S om erhvervelse af alle Aktier i Danske Andelskassers Bank A/S fremsat af Spar Nord Bank A/S den 9. september 2021 
("Tilbudsdokumentet"). 
 
Accept skal afgives gennem Aktionærens eget kontoførende institut tidsnok til, at det kontoførende institut kan behandle og vi-
dereformidle accepten til Spar Nord Bank A/S, der skal have accepten i hænde senest den 11 oktober 2021, senest kl. 17:00 
dansk tid, eller såfremt Tilbudsperioden forlænges, på et sådant senere tidspunkt, som er angivet i meddelelsen om forlængelse 
af Tilbudsperioden. 
 
Undertegnede bekræfter hermed, at de solgte Aktier er frie og ubehæftede i enhver henseende. 
 
På de vilkår, der er anført i Tilbudsdokumentet fremsat af Spar Nord Bank A/S den 9. september 2021 ("Tilbuddet"), accepterer 
jeg/vi herved Købstilbuddet om betaling af DKK 10,35 kontant pr. Aktie á nominelt DKK 2,00 og afgiver ordre om salg af føl-
gende Aktier á nominelt DKK 2,00 i Danske Andelskassers Bank A/S, ISIN DK0060299063: 
 

Antal Aktier i Danske Andelskassers Bank A/S:  

 
Jeg/vi giver tilladelse til gennemførelse af salget ved overførsel af Danske Andelskassers Bank Aktier fra min/vores 
depotkonto i: 
 

Kontoførende institut: VP-Konto: 

 
Oplysninger om sælgende Aktionær og underskrift: 
 

Navn: 

Adresse: 

Postnr. og by: CVR-nr./CPR-nr.: 

Telefon: Dato og underskrift: 

 
 
Provenuet fra de solgte Aktier skal overføres til følgende konto:  
 

Bank:  Reg.nr./kontonr.:  

 
 
Undertegnede kontoførende institut accepterer at overføre ovennævnte Danske Andelskassers Bank Aktier til Spar 
Nord Bank A/S, såfremt Spar Nord Bank A/S efter eget rimeligt skøn beslutter, at denne acceptblanket er i overens-
stemmelse med Købstilbuddet dateret 9. september 2021, om erhvervelse af Aktier i Danske Andelskassers Bank A/S: 
 

CVR-nr.: CD-Identifikation: 

Navn: Telefon: E-mailadresse: 

Stempel og underskrift: 

 
Oplysning til det kontoførende institut: 
 
Ved påtegning på denne acceptblanket skal Aktionærens kontoførende institut senest den 11. oktober 2021, senest klokken 
17:00 dansk tid, (eller, i tilfælde af en forlængelse af Tilbudsperioden, på et sådant senere tidspunkt, som er angivet i meddelel-
sen om forlængelse af Tilbudsperioden) have afgivet accept af Købstilbuddet til Spar Nord Bank A/S, postboks 162, Skelagervej 
15, 9100 Aalborg; Att.: Back Office; E-mail: ifonds@sparnord.dk, tlf. nr.:+45 9634 4339.  


